АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2019  № 183

 пгт Оричи

О внесении изменений в постановление администрации Оричевского
городского поселения от 11.12.2018 № 369

В соотвествии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном

процессе в Оричевском городском городском поселении, утвержденным

решением Оричевской поселковой Думы от 27.07.2017 № 78/5, Порядком

разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности реализации

муниципальных программ Оричевского городского поселения, утвержденным

постановлением адмнистрации Оричевского городского поселения от

12.11.2013 № 160 (в редакции от 08.02.2017 № 33), статьями 7, 8, 33 Устава

муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского

района Кировской области, на основании решения Оричевской поселковой

Думы от 25.04.2019 № 24/2 «О внесении изменений в решение Оричевской

поселковой Думы от 13.12.2018 № 19/1 «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и

2021 годов», администрация Оричевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Оричевского

городского поселения от 11.12.2018 № 369 «Об утверждении муниципальной

программы Оричевского городского поселения «Развитие транспортной

инфраструктуры на 2016-2021 годы», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением муниципальной программы возложить на

заместителя главы администрации Багаева А.В.

Глава администрации

Оричевского городского поселения  С.Н. Федяева

 2

                  Приложение

                                                                  УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                  постановлением администрации

                                                                  Оричевского городского поселения

                                                                  от 24.05.2019 № 183

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе Оричевского городского поселения

«Развитие транспортной инфраструктуры на 2016 — 2021 годы»

1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объем и источники

финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объем и

источники

финансирования

муниципальной

программы

Средства бюджета муниципального  образования

Оричевское городское поселение:

 на 2016 год в сумме 1848,3 тыс. рублей;

 на 2017 год в сумме 2380,1 тыс. рублей;

 на 2018 год в сумме 2539,1 тыс. рублей;

 на 2019 год в сумме 4658,0 тыс. рублей;

 на 2020 год в сумме 4499,0 тыс. рублей;

 на 2021 год в сумме 4535,9 тыс. рублей.

2. Раздел 4 изложить в новой редакции

«4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

Финансирование мероприятий программы осуществляется из бюджета

муниципального образования Оричевское городское поселение. Общий объем

финансирования мероприятий программы 20460,4 тыс. рублей. В случае

необходимости возможно привлечение внебюджетных источников для

реализации мероприятий программы:

Источники

финансирования

Всего

в том числе по годам

2016 2017 2018  2019 2020 2021

Средства бюджета

муниципального

образования

Оричевское городское

поселение, прямое

финансирование

20460,4 1848,3 2380,1 2539,1 4658,0 4499,0 4535,9